
Contacto

Teléfono 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución, 10
(03700) Dénia España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1E40/12/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento Dénia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.denia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para ejecución del Plan de Sostenibilidad Turística en Destinos
(Next Generation)

Asistencia técnica para ejecución del Plan de Sostenibilidad Turística en Destinos (Next Generation)Descripción 
Valor estimado del contrato 99.173,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 119.999,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.173,04 EUR.

Clasificación CPV
79411000 - Servicios generales de consultoría en gestión.

Plazo de Ejecución
25 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Componente 14, Inversión 1, Submedida 2

http://www.denia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nz0nqB%2Fr5usQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 965780100
Correo Electrónico contractacio@ayto-denia.es

Dirección Postal

Plaza Constitución 10
(03700) Dénia España

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AUREN CONSULTORES SP SLP
NIF B87352340
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, Nº 26 - 2ª PLANTA
(46002) Valencia España

Contacto

Teléfono +34 963664050
Correo Electrónico alfonso.hernandez@auren.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.462,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 77.999,6 EUR.

Motivación

Motivación Por ser la que ha obtenido la mejor puntuación.
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 Días hábiles contados a partir de la recepción de la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Dénia
Sitio Web https://www.denia.es/va/index.aspx

Proceso de Licitación

Asistencia técnica para ejecución del Plan de Sostenibilidad Turística en Destinos (Next Generation)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af57cf84-f381-451d-88e4-a94be3d93b3a
https://www.denia.es/va/index.aspx


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios evaluables automáticamente
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios sujetos a juicio de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 20Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4SYGjsRr15VkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000014038727 |  2024-000910712 | Mon, 26 Aug 2024 09:12:18:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90690208601005027530218121643729956712 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=A4SYGjsRr15VkTabT%2FRM8A%3D%3D

